Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 29.07.2021
№ 1145-п «О межведомственной комиссии
для оценки и обследования помещения
в целях признания его жилым
помещением, жилого помещения
пригодным (непригодным) для проживания
граждан, а также многоквартирного дома
в целях признания его аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции на
территории муниципального образования
Сорочинский городской округ
Оренбургской области» (в редакции
постановления от 13.01.2022 № 25-п)

В соответствии со статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области,
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 29.07.2021 № 1145-п «О межведомственной
комиссии для оценки и обследования помещения в целях признания его
жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для
проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области» (в редакции постановления от 13.01.2022 № 25-п) следующие
изменения:

1.1. Состав межведомственной комиссии для оценки и обследования
помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения
пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также
многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим
сносу или реконструкции на территории муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области утвердить в новой
редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http://sorochinsk56.ru).

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Сорочинский городской округ -
первый заместитель главы администрации
городского округа по оперативному управлению
муниципальным хозяйством

http://sorochinsk56.ru

Приложение
к постановлению
администрации Сорочинского
городского округа
Оренбургской области
от № /^7^

Состав
межведомственной комиссии для оценки и обследования помещения

в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным
(непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома

в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
на территории муниципального образования Сорочинский городской округ

Оренбургской области

Богданов Алексей Александрович - председатель комиссии, первый
заместитель главы администрации городского округа по оперативному
управлению муниципальным хозяйством;

Крестьянов Александр Федотович - заместитель председателя
комиссии; главный архитектор муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области;

Павлов Александр Александрович - заместитель председателя
комиссии, начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области;

Бурдыгина Юлия Викторовна - секретарь комиссии, заместитель
начальника Управления архитектуры, градостроительства и капитального
строительства администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области;

Смирнова Елена Дмитриевна, главный специалист Управления
жилищно-коммунального хозяйства администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области;

У чаев Андрей Николаевич - главный специалист Управления
архитектуры, градостроительства и капитального строительства
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области;

Сацюк Елена Владимировна - начальник Бузулукского подразделения
Государственного бюджетного учреждения «Центр государственной
кадастровой оценки Оренбургской области» (по согласованию);

Лаптева Светлана Владимировна - специалист по социальной работе
Государственного бюджетного учреждения социального обслуживания

Оренбургской области «Комплексный центр социального обслуживания
населения» в г. Сорочинске (по согласованию);

Володина Татьяна Александровна - начальник Юго-Западного
территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в
сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Оренбургской
области (по согласованию);

Представитель Государственной жилищной инспекции по
Оренбургской области (по согласованию).